

CNC FORCE ApS

Smedegade 14, Rårup, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 34 20 35 04

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Allan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNC FORCE ApS Smedegade 14 Rårup 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 34 20 35 04 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Allan Møller, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Allan Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at servicere firmaer i metalindustrien i form af service og reparationer af maskiner, handel med metalforarbejdningsmaskiner samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.540 t.kr. mod 1.899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.539.573	1.898.664
1 Personaleomkostninger	-1.496.983	-889.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	26.421	-150.699
Driftsresultat	69.011	858.549
Andre finansielle indtægter	20.380	7.846
Øvrige finansielle omkostninger	-41.620	-99.656
Resultat før skat	47.771	766.739
2 Skat af årets resultat	-12.762	-169.541
Årets resultat	35.009	597.198
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	35.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-302.802
Disponeret i alt	35.009	597.198

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	563.387	735.346
Materielle anlægsaktiver i alt	563.387	735.346
Anlægsaktiver i alt	563.387	735.346
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	691.747	53.573
Varebeholdninger i alt	691.747	53.573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.145.643	702.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	268.975
Andre tilgodehavender	239.326	59.373
Periodeafgrænsningsposter	41.976	47.292
Tilgodehavender i alt	1.426.945	1.077.894
Likvide beholdninger	0	430.095
Omsætningsaktiver i alt	2.118.692	1.561.562
Aktiver i alt	2.682.079	2.296.908

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	35.012	3
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	115.012	980.003
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til feriepenge og lignende forpligtelser	8.975	6.750
Hensættelser til udskudt skat	32.183	11.130
Hensatte forpligtelser i alt	41.158	17.880
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.157.007	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.727	312.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.464	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.780	23.300
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.560	254.165
Anden gæld	538.371	709.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.525.909	1.299.025
Gældsforpligtelser i alt	2.525.909	1.299.025
Passiver i alt	2.682.079	2.296.908

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	3	900.000	980.003
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.009	0	35.009
	80.000	35.012	0	115.012

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.401.224	805.033
Pensioner	75.459	73.436
Andre omkostninger til social sikring	9.610	6.148
Personalemkostninger i øvrigt	10.690	4.799
	<u>1.496.983</u>	<u>889.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.291	160.851
Årets regulering af udskudt skat	21.053	8.690
	<u>12.762</u>	<u>169.541</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.092.936	324.585
Tilgang i årets løb	407.171	768.351
Afgang i årets løb	-605.545	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>894.562</u>	<u>1.092.936</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-357.590	-206.891
Årets afskrivninger	-68.956	-150.699
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	95.371	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-331.175</u>	<u>-357.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>563.387</u>	<u>735.346</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.

Selskabet har overfor selskabets bankforbindelse stillet virksomhedspant på 4.000 tkr. Selskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 1.157 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Møller Holding ApS, CVR-nr. 39162377 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-320637427522

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-11-16 05:45:35 UTC

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-11-16 07:45:51 UTC

NEM ID 

Allan Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-320637427522

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-11-17 11:22:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4X8KM-ZVUBF-ZIIE-JG308-SQIU-DZZA4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>